CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4372/2023

Indico necessidade de limpeza em área
próxima a Av. Belarmino Baptista de Castro,
298 - Parque São Paulo, 14811-542,
Araraquara.
 

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de, realizar
limpeza em área, próxima a Av. Belarmino Baptista de Castro, 298 - Parque São Paulo, 14811-
542, Araraquara.

Justifica-se tal indicação, pois morador da referida rua, entrou em contato com
o gabinete, reclamando do estado atual da referida área, com acúmulo de material inservível,
de descarte irregular; conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração, aguardo providência.

Atenciosamente

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 25 de agosto de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6692B7VTB107BC51
		2023-08-25T14:57:31-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-25T14:57:31-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-25T14:57:31-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-25T14:57:31-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura